こまつの杜 申請日 　　　年　　　　月　　　　日
コマツウェイ総合研修センタ
わくわくコマツ館館長　宛

コマツウェイ総合研修センタの駐車場を利用したく、下記のとおり申請します。

年　　　　　月　　　　　日（　　　　　）

時 分　～ 時 分

コマツウェイ総合研修センタ駐車場利用許可申請書(団体見学用)

団　体　名

フリガナ

代表者氏名

フリガナ

所　在　地
〒　　　　　　－

運転手氏名 車両ナンバー

代表者連絡先 ―　　　　　　　　　　―

記

日　　 時

車の種類
大型中型バス（　　台）　　マイクロバス（　　台）
自家用車（　　台）　　その他「　　　　　　　　　」（　　台）

※自家用車利用の運転手氏名と車両ナンバーは以下の通りです。

(自家用車利用は最大５台まで)

例)　小松　太郎 石川　５００　あ　１２－３４

	駐車場利用